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Tallinna Transpordiameti keskkonnapõhimõtted

Tallinn on roheline maailmalinn, kus elatakse tulevikku vaatavalt, pärandit väärtustavalt ja keskkonnahoidlikult.
Rohelise pöörde siht käsitleb eelkõige kliimaeesmärkide täitmist, ressursisäästlikku elamist, liigirikkuse kaitsmist,
puhast õhku ja vett.

Tallinna Transpordiamet on osa rohelisest linnaorganisatsioonist ja seetõttu oleme oma kontoris rakendanud
Rohelise Kontori süsteemi. Tallinna linna ametiasutusena on meile tähtis panustada säästliku ja tervisliku
elukeskkonna loomisse ning olla keskkonnahoidliku käitumisega eeskujuks.

Seetõttu lähtume kontorihoone haldamisel ja oma igapäevategevuses järgmistest keskkonnahoiu põhimõtetest:

 Toodete ja teenuste hankimisel lähtume üldjuhul keskkonnahoidlike riigihangete põhimõtetest ja jätkusuutlikkuse
kriteeriumitest.

 Kaalume asjade ostmise asemel nende üürimise, rentimise või liisimise otstarbekust.

 Asjade või teenuste hankimisel võtame võimalusel arvesse nende elukaare kulusid.

 Parandame oma tegevuse säästlikkust, eelistame taastuvenergiat ja rakendame energiasäästu meetmeid.

 Kasutame maksimaalselt ära päevavalgustust, võimalusel paigaldame valgustuse sisse- ja väljalülitamiseks
liikumisandurid.

 Joome kraanivett ja pakume seda ka külalistele.

 Väldime väikepakendites suhkrut, kohvikoort jne.

 Vähendame paberikasutust, kasutame ökomärgistusega paberit ja prindime kahepoolselt.

 Kustutame digiprügi ega koorma serverit.

 Väldime jäätmeteket ja kogume jäätmeid liigiti (eraldi pakendid, paber ja kartong, biojäätmed, segaolmejäätmed ja
ohtlikud jäätmed).

 Võimalusel vähendame töölähetustel kasutatavast transpordist tulenevat keskkonnamõju ning edendame säästvat
liikuvuskorraldust.

 Eelistame tööreisidele videokohtumisi. Võimaldame paindlikku kaugtööd.

 Soodustame keskkonnahoidlikku liikuvust (jalgrattaparklad, pesemisruumid).

 Teavitame külalisi, kuidas saab asutusse tulla ühissõidukiga.

 Tagame tervisliku ja sotsiaalselt vastutustundliku töökeskkonna.

 Kasutame ergonoomilisi, ohutuid ja hästi hooldatud kontoriseadmeid.

 Loome puhkenurga, sest mugav töökeskkond aitab suurendada tööviljakust ja toetab rohelise kontori põhimõtete
järgimist.

 Keskkonnahoiu põhimõtteid ja käitumisreegleid tutvustame uutele töötajatele ja tuletame järjepidevalt meelde
kõigile. Juhised paigutame nähtavatele kohtadele.

 Jälgime ja hindame oma keskkonnategevuse tulemuslikkust regulaarselt.
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